CITTA DIRAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N AP

Data ¢ 3 -¢7-207f

OGGETTO: Autorizzazione al Dirigente Dott. Giuseppe Puglisi alla partecipazione
al convegno "Le giornate di Polizia Locale e sicurezza urbana"- Riccione 19-21
settembre 2019.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi: ra
/// ///
Bilancio 20... Competenze e S/
e /
Capitolo Wl spese per /
7
pd
Funz. ~__ Serv. Interv. //
// .'/
/ /7
Addi pd /HL RAGIONIERE CAPO
. /"l"' l/,/ -------------------------------------------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente{;‘! o responsabile del Servizio
/l_/i./_"\

Ragusa, li Dﬁ//z*"/j e, .......................................

Parere del Responsablle di Ragioneria in merito alla regolarita cont\ablle
Si esprime parere FAVOREVOLE

_ Il Respons blle(HB oneria
Ragusa, li %\%\&»% N ’

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55

comma 5°, della legge 08/06/1990, n

\,-‘\\» \\A, g n\(

142, recepito dalla L.R. n.48/91. )

- Il Responsabile;del Se@jnanziario
Ragusa, li l\e\b\f ...........................................................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.

(-\ i

g2 "%,

Ragusa, 11 - ’

e L SEGRET/ (RIO GENERALE

- (/"7




IL SINDACO

Premesso che nei giorni 19-20-21 settembre c.a,, presso il Palazzo dei Congressi di Riccione, organizzato
dal gruppo Maggioli, si terra la 38° edizione del convegno nazionale "Le giornate di Polizia Locale e

sicurezza urbana", che tratterd una panoramica complessiva delle competenze della Polizia Locale;

Dato Atto che il dott. Giuseppe Puglisi ha chiesto 1’autorizzazione alla partecipazione al convegno sopra

meglio descritto, senza alcun onere a carico dell'Ente;
Visto il parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale;

Visto art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie

indicate nell’art. 15 della LR n. 44/91, cosi consolidandosi ’indirizzo normativo in ordine alla

individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel

sopracitato art.15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;
DETERMINA

1. Autorizzare il dott. Giuseppe Puglisi, dirigente del settore VIII, a partecipare alla 38° edizione del
convegno nazionale, organizzato dal gruppo Maggioli, "Le giornate di Polizia Locale e sicurezza

urbana" presso il Palazzo dei Congressi di Riccione, che si terra nei giorni 19-20-21 settembre

A
2. Dare atto che:

e la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopracitato art.15

della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

e la presente determinazione non comporta impegno di spesa.




11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio il\..... 03-SET- 7519 finoal ........ 18- SET- 2018 per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. 1T ... B e
5. SET. 2013 IL MESSO COMUNALE

IL MESSO NOTIFICATORE )

Certifico che, contestualmente 11’ affissione all’ Albo, la determinazione € stata trasm_e/ss"é: in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97 /

Ragusa, 1 ..cccconevee 0.3-SET.. 201

te determinazione & rimasta affissa all’Albo

...... al oo LB SET - BHG- oo

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della pres
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal e 3 SEF AR

Ragusa, 11 ....ccooeveneenniininnnns
' IL'MESSO COMUNALE

Certificato

i’avvenuta pubblicazione della desrTinazione

Vista 1’ Attestazione del so comunale, ceﬁt‘i’,ﬁgﬁc]ﬁﬁa presente determinazione, & stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comufie il giomo............... e + £U1%.4 & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi

decorrenti dal .........,foeeociinnnnns senza opposizione. \\

03 SET. TR .
Ragusa, 11 ..., N\

K
\

IL SEGRETARIO GENERALE "\




